בפני בעניין: כבוד השופט, סגן נשיאה חגי טרסי
מדינת ישראל - המאשימה

נגד
עמנואל בן רודשל בר חן - הנאשם ע"י ב"כ
עו"ד זוהר ברזילי

גזר דין

כתב האישום:

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן בו יוחסו לו עבירות של פציעה כשהעבריינין מזויין - עבירה על סעיף 334 + סעיף 335 (א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), איומים - עבירה על סעיף 192 לחוק וחבלה במזיד ברכב - עבירה על סעיף 413 לחוק.

על פי המפורט בכתב האישום, במועד הרלוונטי לכתב האישום בעלים של מסעדה בעיר פתח תקווה (להלן: "המסעדה"). עובר לאירועים שהתרחשו ביום 24.8.15 העיר הנאשם למתלונן מספר פעמים על כך שהוא נוסע על הקטנוע שלו בסמוך למסעדה ומקים רעש.

הפיצוי הכולל בסך 6,000 ₪ יופקד בקופת בית המשפט בתוך 90 יום, ויועבר על ידי המזכירות למתלוננים.
5. קנס בסך 1,500 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 90 יום.
6. ניתן בזאת צו מבחן למשך שנה בעניינו של הנאשם.

העתק יועבר לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ח אלול תשע"ז, 19 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים.